
 

 

 

НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Наказ 

  02.04.2021                              м.Новояворівськ                 № 02-02/55 

 

 

 

Про проведення обласного фестивалю-конкурсу 

«І слово і пісня, Матусю, Тобі!» 

 

Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Львівської обласної 

державної адміністрації від 31.03.2021 №02-01/08/855 щодо проведення 

обласного фестивалю-конкурсу «І слово і пісня, Матусю, Тобі!», присвяченому 

Дню Матері, з метою віднайти обдарованих дітей і сприяти розвитку їх талантів 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести перший етап фестивалю-конкурсу «І слово і пісня, Матусю, Тобі!» 

в закладах загальної середньої освіти Новояворівської міської ради у двох 

вікових групах: І група – з 8 років до 14 років, ІІ група до 17 років дистанційно. 

2. Затвердити: 

2.1. Положення про проведення першого етапу фестивалю-конкурсу «І слово і 

пісня, матусю, тобі» в закладах загальної середньої освіти Новояворівської 

міської ради (додаток 1); 

2.2. Склад оргкомітету та склад журі конкурсу (додаток 2). 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти Новояворівської міської ради: 

3.1. Забезпечити  участь учнів  у  фестивалі-конкурсі; 

3.2. До 21.04.2021 року надіслати заявки та роботи учасників конкурсу на 

електронну скриньку: osvitanovoyavorivsk@ukr.net . 

4. Контроль за  виконанням  наказу  покласти на фахівця відділу освітньої 

політики та правового забезпечення відділу освіти Новояворівської міської 

ради Л.Кабан.  

 

Начальник                                                                       Михайло Дорош 

mailto:osvitanovoyavorivsk@ukr.net


 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти               

Новояворівської міської ради                                         Т.Юр 

 

Юрисконсульт відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Х.Ізовіт 

 

Фахівець відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Л.Кабан 

 

Діловод відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Л.Запотічна 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Додаток 1 

до наказу відділу освіти 

 Новояворівської міської ради 

                 від 02.04.2021 №02-02/55 

 

ПОЛОЖЕННЯ  

про проведення першого етапу фестивалю-конкурсу  

«І слово і пісня, Матусю, Тобі!»  

в закладах загальної середньої освіти  

Новояворівської міської ради 

 

1.МЕТА ФЕСТИВАЛЮ-КОНКУРСУ 

Віднайти, навіть у найвіддаленіших від центрів, школах, талановитих 

дітей і сприяти розвиткові їхнього таланту та допомогти розкрити творчу 

індивідуальність, утвердити впевненість у власних силах.  

2. НОМІНАЦІЇ 

2.1. Перша номінація 

Авторська поезія. Учасники подають на конкурс:  

I-га вікова група – один вірш, обсягом до 5 строф (20 рядків); 

II-га вікова група – один вірш довільного обсягу; 

2.2. Друга номінація 

Авторська проза. Учасники подають на конкурс:  

І-га та ІІ-га вікова група – один, невеликий за обсягом, прозовий твір 

довільного жанру (міні-твір). 

2.3. Третя номінація 

Виконання пісні. Учасники виконують пісню (соло, дует) акапельно або з 

живим інструментальним супроводом. При оцінюванні буде враховуватись: 

виконання, вибір пісні, музична інтерпретація, створення сценічного образу. 

3. ОРГАНІЗАЦІЯ ФЕСТИВАЛЮ-КОНКУРСУ 

3.1. Організаторами конкурсу є  відділ освіти Новояворівської міської ради.  

3.2. Фестиваль-конкурс проводиться в 2 етапи: 

1 етап – дистанційно по 20 квітня 2021 року у Новояворівській територіальній 

громаді; 

2 етап – обласний конкурс у м.Львові (дату буде повідомлено додатково); 



 

 

3.3. На першому етапі журі визначає переможців у кожній номінації, відповідно 

до вікової групи, які нагороджуються дипломами;  

3.4. В обласному конкурсі можуть брати участь тільки переможці, один 

представник у кожній номінації від територіальної громади; 

3.5. Переможці попередніх обласних конкурсів участі не беруть; 

3.6. Зголошення на участь в обласному конкурсі подає виключно відділ освіти 

на підставі висновку журі конкурсного відбору у територіальній громаді. 

4. УМОВИ УЧАСТІ В КОНКУРСІ 

4.1. У конкурсі можуть взяти участь учні навчальних закладів Новояворівської 

територіальної громади віком до 17 років (на 01.01.2021);  

4.2. Учасники поділяються  на дві вікових групи: І група – з 8 років до 14 років, 

ІІ група до 17 років; 

4.3. Заявки на участь в конкурсі, відео, авторську поезію, авторську прозу 

необхідно подавати або надсилати електронною поштою до 21 квітня 2021 

року; 

4.4. Відео має бути якісним, відзняте без редагування телефоном або  

відеокамерою. 

5. НАГОРОДЖЕННЯ УЧАСНИКІВ КОНКУРСУ 

5.1.Переможці конкурсу нагороджуються дипломами відділу освіти 

Новояворівської міської ради; 

5.2. Хід та результати конкурсу висвітлюються в засобах масової інформації. 

5.3.Заявки від шкіл та окремих осіб не приймаються; 

5.4. Зголошення повинно містити інформацію про учасника (див. додаток):  

 ім'я, прізвище, номінація, вікова група, назва школи, клас, місцевість 

проживання, контактний телефон;  

додатково 

 для учасників у першій та другій номінації: текст вірша або твору з 

інформацією про автора, 

 для учасників у третій номінації: назва пісні, прізвище та ім'я авторів слів 

і музики (див. додаток). 

5.5. Зголошення приймаються виключно в електронному вигляді на адресу:   – 

osvitanovoyavorivsk@ukr.net  з темою «Обласний фестиваль-конкурс». 

Координатор конкурсу у Новояворівській територіальній громаді   

Леся Кабан, тел.0975767417 

mailto:osvitanovoyavorivsk@ukr.net


 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти               

Новояворівської міської ради                                         Т.Юр 

 

Юрисконсульт відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Х.Ізовіт 

 

Фахівець відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Л.Кабан 

 

Діловод відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Л.Запотічна 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                    Додаток 2 

                                                                       до наказу відділу освіти 

                                                                                   Новояворівської міської ради 

                 від 02.04.2021 №02-02/55 

 

Склад оргкомітету фестивалю-конкурсу 

«І слово і пісня, Матусю, Тобі!» 

                                              

1. Кабан Леся Романівна – голова оргкомітету, фахівець відділу освітньої 

політики та правового забезпечення відділу освіти Новояворівської міської  

ради; 

2. Федюк Ольга Михайлівна – учитель української мови та літератури 

Новояворівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  №2; 

3. Тучапський Юрій Іванович – учитель музичного мистецтва Новояворівського 

ліцею; 

4. Глинка Оксана Степанівна – учитель української мови та літератури 

 Кам’янобрідського закладу загальної середньої освіти імені І-ІІІ ступенів імені 

Петра Андрусіва. 

 

Склад журі конкурсу 

1. Юр Тетяна Миколаївна – голова журі, головний спеціаліст відділу освіти 

Новояворівської міської ради; 

2. Юськів Наталія Василівна – учитель музичного мистецтва Новояворівського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2; 

3. Чекан Ірина Ярославівна – педагог-організатор Кам’янобрідського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Петра Андрусіва; 

4. Бабляк Мирослава Федорівна - учитель української мови та літератури 

Новояворівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1; 

5. Юрас Марія Іванівна – учитель початкових класів Прилбицького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Митрополита Андрея 

Шептицького; 

 

 

 



 

6. Когут Галина Михайлівна – учитель музичного мистецтва Новояворівського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1; 

7.Іваха Ольга Михайлівна - учитель музичного мистецтва Шклівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Мар’яна Корчака. 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу освіти               

Новояворівської міської ради                                         Т.Юр 

 

Юрисконсульт відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Х.Ізовіт 

 

Фахівець відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Л.Кабан 

 

Діловод відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Л.Запотічна 

  


